



Jordy van Walsem

STUDENT
COMMERCIELE
ECONOMIE
SPORTMARKETING
&
MANAGEMENT

PERSOONLIJK PROFIEL

Ik ben Jordy van Walsem, ik ben 19 jaar oud en ik woon in Papendrecht. Ik zit momenteel in mijn tweede jaar op de opleiding "Commerciële Economie, Sportmarketing & Management" op de Hogeschool in Rotterdam. Daarnaast ben ik leidinggevende bij de Boon's Markt in Papendrecht.

TALENTEN EN VAARDIGHEDEN

- Gemotiveerd en gedisciplineerd
- Vind het leuk om anderen te helpen
- Spreekt vloeiend Nederlands.
- Sociaal
- Zelfstandig & Teamspeler

CONTACTINFORMATIE

Mobiel: 06 40630546
persoonlijke e-mail:
Jordyvanwalsem12@hotmail.com
school e-mail:
1037314@hr.nl

Kombuis 18
3356DH, Papendrecht

LinkedIn: Jordy van Walsem

WERKERVARING

Vakkenvuller/ Leidinggevende

Boon's Markt Papendrecht (Oktober 2019- heden)

- Evaren vakkenvuller
- Half jaar gewerkt op AGF
- Sinds 2023 Leidinggevende.

Voetbaltrainer

Vv Drechtstreek (2019-heden)

2019;/2020: 1x per week training geven aan Jo7
2020/2021: 1x per week training geven aan Jo8
2021/2022: 2x per week training geven aan Jo12
2022/2023: Hoofdtrainer JO13.2

Stagair Commercie

Fc Dordrecht (Mei & Juni 2022)

OPLEIDING

Willem de Zwijger College Papendrecht

Havo diploma (2016-2021)

- Economie en Maatschappij
- Geslaagd met 0 onvoldoendes.
- Profielwerkstuk over voetbaltransfers afgerond met een 6,7

Hogeschool Rotterdam

Commerciële economie Sportmarketing & Management (2021- heden)

- propedeuse behaald
- Alle studiepunten behaald tot nu toe.
- Keuzevakken sportpsychologie en Duurzaam rijk worden behaald.
- Eigen start-up gestart.

INTERESSES EN HOBBY'S

Mijn interesse ligt vooral bij sport. Ik vind het leuk om dingen bij te leren op sportgebied en ik vind het zelf ook leuk om te sporten. Zelf voetbal ik 3 keer per week en probeer ik af en toe naar de sportschool te gaan. Ik vind het namelijk erg leuk om bezig te zijn en al helemaal als het met vrienden is. Naast sporten zijn mijn hobby's: uitgaan met vrienden, leuke dingen doen met vrienden en familie en ik heb ook een seizoenskaart bij Feyenoord. Op werkgebied ben ik erachter gekomen dat mijn interesses naast de sportwereld ook liggen bij sales en het maken van content.